



O B E C N Í Ú Ř A D H O R N Í P O L I C E

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police
e-mail: obecniurad@hornipolice.cz
starosta@hornipolice.cz

tel. 487 861 337
www.hornipolice.cz
ID DS: rgubix8

Č.j.: ObÚ / HP/193/2020
Datum: 13.7.2020
Vyřizuje: Luboš Paďour
Tel.: 487 856 485
E-mail: starosta@hornipolice.cz

Věc: Odpověď na žádost ze dne 7.7.2020 - poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Počet obyvatel 694
2. Elektrína
3. VEMEX Energie a.s.
4. 60 000,- Kč
5. Ano
6. Ne
7. Budova Obecního úřadu nemá plynové zařízení - neodebírá zemní plyn
8. -----
9. -----
10. Ne
11. Nej.cz, T-mobile Czech Republik a.s.
12. Internet 4 188,- Kč, volání 60 000,- Kč
13. Ano
14. Ne

Luboš Paďour
starosta